2024年３月８日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証スタンダード市場）

問合せ先
執行役員コーポレート本部長  間渕 剛志

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

機構改正および主要人事異動のお知らせ

 当社は、2024年４月１日付をもって下記のとおり機構改正および主要人事異動を行うことを決定い

たしましたのでお知らせいたします。

１．機構改正

（１）主な目的

中期計画「CANVAS ONE」の最終事業年度に当たり、重点施策の実行と、次期ステップである「CANVAS

TWO」に向けて新たなスタートを切るために万全な体制を構築すべく、組織変更および人事異動を行い

ます。

（２）主な内容

①首都圏ビジネスグループとエリアビジネスグループを営業統括として統合し、各地域については支

社制を導入することで組織階層を減らし、合わせて各支店のシステム部門を各支社システム部とし

て統合しリソースの共有を行い、お客さまおよびソリューション対応力の強化をはかります。

②ＳＩビジネス本部とＳＥイノベーション本部の統合により「システム本部」とし、機能別に組織編

成することにより、作業の平準化・効率化を促進し、ＳＥ人材の流動性と機動力の確保を図ります。

２．主要人事異動

   別紙参照

以 上

【別紙主要人事】

  ■理事

新役職 氏 名 旧役職

上席理事 インフラビジネス本部長 丸地 宏幸 上席理事 製造ビジネス本部長

上席理事 東日本支社長 手塚 孝彦 上席理事 関東支店長

上席理事 システム本部 本部長代理

（開発担当）
松田  昇 上席理事 ＳＩビジネス本部長

上席理事 西日本支社 支社長代理 望月 正嗣 上席理事 関西支店長

上席理事 西日本支社 システム部長 久世 紀央
上席理事

中日本ビジネス本部 副本部長

上席理事（昇任）

流通ビジネス本部長
丹羽 崇憲

理事

中日本ビジネス本部 名古屋支店長

上席理事（昇任）

インフラビジネス本部 本部長代理

兼ディ・ネットワークス株式会社

代表取締役社長

武川  誠

理事

インフラビジネス本部 副本部長

兼ディ・ネットワークス株式会社

代表取締役社長

上席理事（新任）

西日本支社長
村田 知宣 西日本ビジネス本部 本部長代理

理事 ビジネスクエスト本部

本部長代理

兼 セキュリティビジネス推進部長

兼 株式会社 AppGuard Marketing

代表取締役社長

柳   博
理事 株式会社 AppGuard Marketing

代表取締役社長

理事 中日本支社 副支社長 前田 昌彦 理事 流通ビジネス本部 副本部長

理事 流通ビジネス本部 副本部長 宮崎 信之
理事 流通ビジネス本部

第一営業部長

理事 システム本部 本部長代理

（開発副担当）
太田 謙一郎

理事 ＳＩビジネス本部

第一システム部長

理事 システム本部 本部長代理

兼 ＳＥ事業推進部長
佐々木 康貴

理事 ＳＥイノベーション本部

副本部長

兼 リザルトチェイン推進室長

理事 経営企画部長 東原  修 理事 マーケティング推進部長

理事（新任）

流通ビジネス本部 第二営業部長
飯田 康史 流通ビジネス本部 第二営業部長

理事（新任）

中日本支社 製造営業部長
吉川 福二

中日本ビジネス本部

名古屋支店 製造営業部長

理事（新任）

アシュアランス部長
鶴田慎一郎 アシュアランス部長

■部店長

新役職 氏 名 旧役職

製造ビジネス本部 副本部長 半杭 慎一 製造ビジネス本部 第二営業部長

新役職 氏 名 旧役職

中日本支社 支社長代理 櫻井 寿明
ＳＥイノベーション本部 副本部長

兼 AppGuardシステム部長

マーケティング推進部長 井堀 俊彦
流通ビジネス本部 第一営業部

営業二課長

インダストリー推進部長 田幸 義則

インダストリー推進部

シニアマネージャー

兼 製造ソリューション課長

業務ソリューション推進部長 岡田 昭道 インダストリー推進部長

ペーパーレスソリューション推進部長 野田 隆志 ＩＣＴソリューション推進部長

製造ビジネス本部 第一営業部長 齊藤 雅美 製造ビジネス本部 第三営業部長

製造ビジネス本部 第二営業部長 森  堅治
製造ビジネス本部 第二営業部

営業一課長

流通ビジネス本部 第一営業部長 三宅 祐司
流通ビジネス本部 第一営業部

シニアマネージャー

東日本支社 営業部長 林   剛 製造ビジネス本部 第一営業部長

東日本支社 システム部長 寺田 賢樹
ＳＥイノベーション本部

流通システム部 副部長

中日本支社 システム部長 来田 健一郎 名古屋支店 システム部 副部長

中国支店長 津秋 順一 中国支店 営業課長

システム本部

ソリューションＰＫＧ部長
森   望

ＳＥイノベーション本部

EDIシステム部長

システム本部

業務ソリューションシステム部長
磯野  亮

ＳＥイノベーション本部

業務ソリューションシステム部

システム課長

システム本部 基盤第一システム部長 高橋 雅人
ＳＩビジネス本部 第二システム部

副部長

システム本部 基盤第二システム部長 吉野 雅彦 ＳＩビジネス本部 第二システム部長

システム本部 開発部長 秋元 久宗
ＳＩビジネス本部 第一システム部

副部長

経理部長 西野 智博 経理部 副部長

総務人事部長 木島 洋介 総務人事部 副部長

人財開発部長 小武 祐一 総務人事部長

工事アシュアランス部長 稲川 健一
エンジニアリング部

エンジニアリング四課マネージャー

監査部長 落合 英之 監査部 シニアマネージャー

以 上